LEGISLANDO COM O POVO, PARA O POVO

EXTRATO DE CONTRATO
DISPENSA DE LICITAÇÃONº 13/2023

CONTRATO Nº 02/2024
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE CRISTINÁPOLISSE
CONTRATADO: 35.947.114 VICTOR SANTOS FONTES

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
VEICULAÇÃO EM TELEVISÃO ABERTA, EM HD (HIGH DEFINITION) DAS SESSÕES LEGISLATIVAS
E LICITATÓRIAS DA CÂMARA MUNICIPAL COM TRANSMISSÃO AO VIVO.

VALOR CONTRATADO: R$ 17.400,00 (DEZESSETE MIL E QUATROCENTOSREAIS)
BASE LEGAL: ART. 24, INCISO Il, DA LEI FEDERALNº 8.666/93.
RECURSOS: AS DESPESAS DECORRENTES DESTE CONTRATO CORRERÃO POR CONTA DA

SEGUINTE DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: .
UO: 01 - CÂMARA MUNICIPAL DE CRISTINAPOLIS/SE
CLASSIFICAÇÃO ECONÔMICA: 3390.39.00.00 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS-PESSOA JURÍDICA
FONTE DE RECURSOS: 1.001
DATA DA ASSINATURA: 02 DE JANEIRO DE 2024
PRAZODE VIGÊNCIA: 31 DE DEZEMBRO DE 2024